热敏电阻
Thermistor
MF58 Series
绍 鑫 实 业
MF58 系列玻壳精密型
NTC 热敏电阻器

Thermal Time
Constant
热时间常数(S)
Resistance
电阻值
(KΩ)
Tolerance
允许偏差
(±%)
B Value
标称值
(K)
Tolerance
允许偏差
(±%)
MF58-202□3839□(5/25) 2
1、2、3、5
3839
0.5、1、2
R5=5.06
-40℃～
+250℃
≥ 2.0
静止空气中
In still air
≤12
静止空气中 In
still air
*MF58-502□3470□A 5 3470
*MF58-502□3950□A 5 3950
*MF58-103□3380□A 10 3380
*MF58-103□3435□B 10 3435
*MF58-103□3470□A 10 3470
*MF58-103□3600□A 10 3600
*MF58-103□3700□A 10 3700
*MF58-103□3950□A 10 3950
*MF58-103□3975□B 10 3975
*MF58-103□4100□A 10 4100
*MF58-203□3950□A 20 3950
Glass encapsulated NTC thermistor
玻壳精密型 NTC 热敏电阻器
R25 resistance:503-50 KΩ 40.27K-40.27
标称阻值 R25：503-50 KΩ 40.27K-40.27 K
Tolerance:F-±1% G-±2% H-±3% J-±
5%
允差范围: F-±1% G-±2% H-±3% J-±5%
B value category:A-25/50 B-25/85 C-100/200
B 值类型:A-25/50℃ B-25/85℃ C-100/200
B value tolerance: F-±1% G-±2%
B 值：3950-3950K 3380-3380K
B 值允差：F-±1% G-±2%
B value ：3950-3950K 3380-3380K
绍 鑫 实 业
*MF58-303□3950□A 30 3950
*MF58-233□4200□A 23 4200
*MF58-40.27K□3979□B 40.27 3979
*MF58-473□3950□A 47 3950
*MF58-503□3950□A 50 3950
*MF58-503□4050□A 50 4050
*MF58-98.75K□4300□
(100/200)
98.75 4300 R200=0.55
*MF58-104□3899□A 100 3899
MF58-104□3930□A 100 3930
*MF58-104□3950□A 100 3950
*MF58-104□3990□A 100 3990
*MF58-104□4200□A 100 4200
*MF58-204□3899□A 200 3899 R160=3.0
*MF58-204□4200□A 200 4200
*MF58-204□4260□A 200 4260
*MF58-504□4260□A 500 4260
MF58-504□4050□A 500 4050
*MF58-1.388M□4500□A 1388 4500 R200=4.0
注 1：第一方框填标称阻值的精度代号，第二方框填写 B值的精度代号。
Note1：Filling accuracy code in 1st box, B value in 2nd box.